
 1

Uchwała Nr 822/24 

Zarządu Powiatu Obornickiego 

z dnia 29 marca 2024 r. 

 
w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok 
 

Na podstawie art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) Zarząd Powiatu uchwala co 
następuje: 
 
 
W uchwale Nr LXXIX/407/23 Rady Powiatu Obornickiego z dnia 28 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024, zmienionej uchwałami Rady Powiatu 
Obornickiego Nr LXXX/414/24 z dnia 25 stycznia 2024 r., Nr LXXXI/416/24 z dnia 
30 stycznia 2024 r., Nr LXXXII/419/24 z dnia 29 lutego 2024 r., Nr LXXXIV/426/24 
z dnia 28 marca 2024 r. oraz Uchwałą Zarządu Powiatu Nr 806/24 z dnia 5 marca 
2024 r. wprowadza się poniższe zmiany: 
 

§ 1 
Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu powiatu zwiększając 
je o 15.900,00 zł, w związku z czym po zmianach dochody budżetu powiatu na rok 
2024 będą wynosiły 98 654 837,50 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie         84.653.041,99 zł 
- dochody majątkowe w kwocie    14.001.795,51 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
Dokonuje się zmian w planie dochodów na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej zwiększając je o 15.900,00 zł, w związku z czym dochody te po zmianach 
będą wynosiły 8 791 715,04 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 3 
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu zwiększając 
je o 15.900,00 zł, w związku z czym po zmianach wydatki budżetu powiatu na rok 
2024 będą wynosiły 107 310 577,66 zł, z tego: 

 -  wydatki bieżące w kwocie       87.214.104,56 zł 
-  wydatki majątkowe w kwocie     20.096.473,10 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 
 

§ 4 
Dokonuje się zmian w planie wydatków na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej zwiększając je o 15.900,00 zł, w związku z czym wydatki te po zmianach 
będą wynosiły 8 791 715,04 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 
 

§ 5 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 

§ 6 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 2

Uzasadnienie 
 
 

1. Dyrektor Krajowego Biura Wyborczego pismem z dnia 26 marca 2024 r. znak: 
DPZ.804.107.2024 poinformował Starostę o przyznaniu dotacji 
na zryczałtowane diety dla członków terytorialnych komisji wyborczych 
w rozdziale 75109 – Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie – w kwocie 15.900,00 zł. 

        Odpowiednią zmianę wprowadzono po stronie wydatków. 
 


